



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๐/๕ หมู่ ๑ ถนนสุขประยูร
ตำบลดอนหัวฬ่อ อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ๒๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๒๙๕๓๖๓๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๕๕๐๐๒๘๕๒
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๘๒๐๐๕๘๖๒๖
ชื่อบัญชี บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา พานทอง

ใบสั่งจ้างเลขที่ บส. ๓๐/๒๕๖๘
วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
ที่อยู่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๔๐๖๔-๗

ตามที่ บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒ เครื่อง รายละเอียดตามใบเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้	๑	งาน	๔๖,๗๒๑.๕๕	๔๖,๗๒๑.๕๕
(สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๖,๖๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๐๕๖.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖,๗๒๑.๕๕

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ เลขที่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ

อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น

จากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ

ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ

ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๗๙๓๓๑๙๐๕ จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....

(นางสาวหนึ่งทัย ธรรมพิทักษ์)
ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
วันที่ ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....

(บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด)
ผู้เสนอราคา
วันที่ ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๘



เลขที่โครงการ ๖๘๐๗๙๓๓๑๙๐๕

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๗๑๔๓๑๘๔๙๕

บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

130/5 หมู่ 1 ตำบลคอนหัวฟ่อ อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel.084-2953635,080-1054646,080-5735829 Fax.038206378

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0-2055-54002-85-2 (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

เลขที่ : OT-OTH-25070001

ถึง/Attn. : เรียน ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

บริษัท/Company : ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

67 หมู่ 1 ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง

จังหวัดชลบุรี 20000

โทรศัพท์.038-784064 แฟกซ์ :

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

P Item No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	รวมเงิน Amount
	งานซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ ชั้น 5			
	กลุ่มพัฒนาการส่งเสริมธุรกิจอุตสาหกรรม			
1	เครื่องปรับอากาศ Tasaki ขนาด 26000 บีทียู สก.9 กสอ.4-041-0014/59			-
	- คอมเพรสเซอร์	1 ตัว	8,500.00	8,500.00
	- แมกเนติก 1P	1 ตัว	950.00	950.00
	- มিনিเบรกเกอร์ 30A.	1 ตัว	250.00	250.00
	- สายหัวหลักคอม	1 เส้น	750.00	750.00
	- ไคเออร์ 3 หุน	1 ตัว	550.00	550.00
	- ไส้ระบบ F11,ไนโตรเจน	1 งาน	1,500.00	1,500.00
	- แวคสูญอากาศระบบ	1 งาน	1,000.00	1,000.00
	- เติมน้ำยา R22	2.5 Kg.	730.00	1,825.00
	- ค่าแรงเปลี่ยนคอมเพรสเซอร์	1 งาน	2,000.00	2,000.00
2	เครื่องปรับอากาศ Tasaki ขนาด 36000 บีทียู สก.9 กสอ.4-041-0011/59			-
	- คอมเพรสเซอร์	1 ตัว	13,200.00	13,200.00
	- มอเตอร์คอยล์เย็น	1 ตัว	3,800.00	3,800.00
	- แมกเนติก 3P	1 ตัว	1,350.00	1,350.00
	- สายหัวหลักคอม	1 เส้น	750.00	750.00
	- ไคเออร์ 3 หุน	1 ตัว	550.00	550.00
	- ไส้ระบบ F11,ไนโตรเจน	1 งาน	1,500.00	1,500.00
	- แวคสูญอากาศระบบ	1 งาน	1,000.00	1,000.00
	- เติมน้ำยา R22	3 Kg.	730.00	2,190.00
	- ค่าแรงเปลี่ยนคอมเพรสเซอร์	1 งาน	2,000.00	2,000.00
	ส่วนลดสินค้า/Discount			-
	รวมมูลค่าสินค้า/Sub Total			43,665.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/ Vat 7%			3,056.55
ตัวอักษร	สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบห้าสตางค์		ยอดรวมทั้งสิ้น/ Total	46,721.55

ยืนยันการสั่งซื้อตามรายการที่เสนอราคาด้านบน

บริษัทหวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากท่าน

และขอขอบพระคุณล่วงหน้ามา ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถือ



ผู้เสนอราคา

บริษัท ใจไวเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ผู้สั่งซื้อสินค้า

(ลงชื่อตัวบรรจงพร้อมประทับตราบริษัท)